
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6  50139  Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTAl a Legge 30 dicembre 2010, n.  22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

 22 della 
Legge 30 dicembre 2010 n.  

VISTO il Decreto del Direttore n. 9891/2023 - Prot. n. 208453 del 15/09/2023 di 
emanazione del bando per la selezione per n. 1 Area Biomedica 
con decorrenza 01/11/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 10610/2023 - Prot. n. 231964 del 04/10/2023 
mediante il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno 
di ricerca relativo al programma Medicina di precisione applicata alla 
purificazione ematica extracorporea ; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 
 

DECRETA 
 

gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma Medicina di 
precisione applicata alla purificazione ematica extracorporea  da svolgersi 
presso il Dipartimento di Scienze della Salute 45.789,32; la 
suddetta attività - Precision 
Medicine In Renal Replacement Therapy For Critically Ill Patients, finanziato dal MUR 
- CUP B53D23020840006: 
 
n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 
Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 
Totale 
(su 100) 

1 Dott.ssa Silvia Galora 36 40 76 
2 Dott.ssa Clara Miglietta 10 20 30 
3 Dott.ssa Giulia Carli 10 15 25 
4 Dott.ssa Elisa Mazzeo 10 10 20 

 
  

 Dott.ssa Silvia Galora 
 
Firenze, IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

     Prof. Paolo Bonanni 
 

 




		2023-10-16T10:34:32+0200
	PAOLO BONANNI




